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Recetario Maestro Barista

Personaliza tu café con: Personalize your coffee with:
              LECHE DE VACA · AVENA · ALMENDRA · SOJA 

Espresso 

Café Cortado

Café con leche  Coffee with milk

Americano  American coffee

Cappuccino

Bombón  Sweet coffee with condensed milk

Latte Macchiato

Chai Latte

Carajillo  Coffee with a little alcohol

Té e Infusiones Tea and  Infusions

3.00€

3.50€

 4.00€

3.50€

4.50€

4.00€

4.50€

4.50€

5.50€

 4.00€
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50cl Agua con gas S Pellegrino Sparkling water 

50cl Agua Water 

Refrescos Soft Drinks

Soda, Tónica Soda, Tonic

Zumos variados Minute Maid Assorted juices 

Zumo de tomate preparado

Bitter

Appletiser

Red bull / Red bull 00 / Watermelon

Tinto de verano

Sangría

   4,50€

3,50€

4,00€

4,50€

4,50€

6,50€

 4,50€

4,50€

4,50€

8,00€

 9,00€

REFRESCOS
Soft Drinks

Heineken

Heineken 0.0%

Águila sin filtrar

Águila 1900

Cruzcampo Sin Gluten

Cruzcampo Gran Reserva

Paulaner 

Guinnes 

Radler

Cerveza artesanal

4,50€

4,00€

4,50€

4,50€

4,50€

5,00€

5,00€

5,00€

4,50€

5,00€

CERVEZAS
Beers

Orujo blanco 

Orujo de Hierbas 

Crema de Orujo 

Cassalla

Licor 43

Pacharán

Ponche Caballero

Limoncello

Baileys

Grand Marnier

Licor de café Can Rich

Licor de hierbas ibicencas Can Rich

Jägermeister

LICORES &
CREMAS 

Copa
Glass

 6.50€

Chupito
Shot

 4.00€

*Excepto
Jägermeister 
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Bacardi Carta Blanca
Bacardi Spiced
Bacardi Premium Black
Santa Teresa 1796
Brugal Añejo
Brugal 1888
Don Papa
Zacapa 23

13.00€
13.00€
13.00€
17.00€

          13.00€
19.00€

 15.00€
21.00€

RON

Bombay Sapphire
Bombay Sapphire Premier Cru
Bombay Bramble
Bombay Presse
Seagrams
Martins Miller
Oxley
Roku
G'Vine
Brockmans
Sipsmith
Monkey 47
Hendrick´s 
Nordes

 13.00€
16.00€
13.00€
13.00€
14.00€
16.00€
16.00€
14.00€
16.00€

 16.00€
16.00€
18.00€
15.00€
14.00€

GINEBRA

Patrón Silver 
Patrón Reposado
Patrón Añejo
1800 Añejo Cristalino
Mezcal Xiaman
Mezcal Contraluz
Maestro Dobel
José Cuervo
400 Conejos

10€/18€
11€/19€

 14€/24€
 14€/26€
16€/42€
12€/24€
14€/26€

8€/13€
9€/16€

TEQUILA & MEZCAL

Dewar's White Label
Dewar's 12 
Dewar's 15
Dewar's 8 French Smooth
Dewar's 8 Caribbean Smooth 
Jim Beam Bourbon
The Glenrothes 12 
Glenmorangie 10
Jameson 
Makers Mark
The Macallan Double Cask
Yamazaki Destiller Reserve 
Hibiki Japones
Dyc Reserva 8 años
Johnnie Walker Black Label
Johnnie Walker Blue Label

13.00€
 15.00€
18.00€
13.00€
13.00€
13.00€
15.00€
15.00€
12.00€
15.00€
24.00€
34.00€
32.00€
13.00€
16.00€
49.00€

WHISKY

Eristoff
Grey Goose 
Belvedere 
Beluga

 13.00€
16.00€
17.00€
17.00€

 

VODKA

Carlos I 
Hennessy V.S.
Courvoisier V.S.O.P
Ysabel Regina
Hennessy X.O.

12.00€
16.00€
16.00€
12.00€

 49.00€

BRANDY & COÑAC

Tio Pepe
Manzanilla la Guita en Rama

 5.00€
5.50€

MANZANILLAS 
Y JERECES
Manzanilla & Jerez wine

Mistela
Verdil de gel
Cuva vella 1980

5.00€
6.50€

13.00€

VINOS DULCES
Sweet wines
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Red WineVINO TINTO
MADRIGUERA   D.O. Valencia 100% Monastrell
BOBOS D.O. Utiel Requena 100% Bobal
LASDOSCES  D.O. Utiel Requena Bobal, Tempranillo y
Syrah
MUGA EL ANDEN  DE LA ESTACIÓN D.O. Rioja 65%
Tempranillo, 35% Garnacha tinta
MUGA CRIANZA D.O. Rioja 70% Tempranillo, 20%
Garnacha tinta, 5% Graciano, 5% Mazuelo
PRADO ENEA GRAN RESERVA D.O. Rioja 80%
Tempranillo, 15% Graciano, 3% Garnacha tinta, 2%
Mazuelo
TOMAS  GONZALEZ ROBLE D.O. Ribera del Duero 100%
Tempranillo
CARMELO RODERO D.O. Ribera del Duero 90%
Tempranillo, 10% Cabernet Sauvignon
PAGO DE CARRAOVEJAS D.O. Ribera del Duero 92%
Tinto Fino, 5% Cabernet Sauvignon, 3% Merlot
MATARROMERA CRIANZA D.O. Ribera del Duero 100%
Tempranillo
20 ALDEAS D.O. Castilla y León 100% Tempranillo

5€/21€
41€
23€

5,5€/25€

6,5€/34€

72€

5€/24€

9/42€

55€

 38€

32€

glass / bottle
copa / botella

White WineVINO BLANCO
MADRIGUERA.  D.O. Valencia 100 %Merseguera   
IMPROMPTU D.O. Utiel Requena 100 % Sauvignon Blanc
LASDOSCES D.O Utiel Requena  60% Macabeo
40% Sauvignon Blanc
MUGA BLANCO D.O. Rioja 90% Viura, 5% Garnacha
blanca, 5% Malvasía de Rioja
PITA VIÑEDOS ORGÁNICOS D.O. Rueda 100% Verdejo
LAGAR DE CERVERA  D.O. Rías Baixas 100% Albariño
O LUAR DO  SIL D.O. Valdeorras 100% Godello
BELONDRADE  Y LURTON D.O. Castilla y León 
100% Verdejo

5€/21€
41€

5€/23€
            

5,5€/24€ 

5,5€/24€
6€/28€

 30€
69€
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CAVA & CHAMPAGNE              
TANTUM ERGO Brut Nature D.O. Cava 100% Pinot Noir
TANTUM ERGO ROSÉ  Brut Nature D.O. Cava 100% Pinot
Noir
ROXANNE Brut D.O. Cava Chardonnay, Macabeo
CONDE DE HARO Brut D.O. Cava · 90% Viura, 10%
Malvasía
MUGA CONDE DE HARO ROSADO Brut D.O. Rioja 100%
Garnacha Tinta
VEUVE CLICQUOT YELLOW LABEL  D.O. Champagne 50%
Pinot Noir, 30% Chardonnay, 20% Pinot Meunier
VEUVE CLICQUOT ROSÉ D.O. Champagne 45-55% Pinot
Noir, 10-25% Meunier, 25-35% Chardonnay 
MOET BRUT IMPERAL  D.O. Champagne 40% Pinot
Meunier, 30% Chardonnay, 30% Pinot Noir
MOET ROSE IMPERAL  D.O. Champagne 50% Pinot noir,
40% Pinot meunier, 20% Chardonnay
DOM PERIGNON BRUT 2013  D.O. Champagne 52%
Chardonnay, 48% Pinot noir
LOUIS ROEDERER CRISTAL 2015 D.O. Cha mpagne 60%
Pinot noir, 40% Chardonnay

45€
49€

6€/25€
32€

8€/35€

16€/85€

95€
    

80€

 85€
 

290€

439€

Rosé WineVINO ROSADO
IMPROMPTU ROSÉ D.O. Utiel Requena 100% Pinot Noir
MUGA D.O . Rioja 70% Garnacha tinta, 30% Viura
WHISPERING ANGEL ROSE Côtes de Provence France
80% Garnacha Tinta, 12% Rolle, 8% Cinsault

36€
5,5€/24€

34€
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APERITIVOS



VITTORE  Valencia
Combinación perfecta de acidez y dulzor, recuerdos a
canela, regaliz y clavo  Perfect blend of acidity and
sweetness evoking cinnamon, liquorice and clove

6.00€ 

LA COPA  Cádiz
Toque jerezano con un delicado final amargo  Sherry
touch with a delicate bitter finish

6.00€ 

MARTINI ROJO
MARTINI BLANCO
MARTINI FIERO
MARTINI RISERVA SPECIALE RUBINO
MARTINI RISERVA SPECIALE AMBRATO
MARTINI SIN ALCOHOL FLOREALE
MARTINI SIN ALCOHOL VIBRANTE

6.00€
6.00€
6.00€
8.00€
8.00€
6.00€
6.00€

Vermouth 

VERMUT
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SPRITZ

ITALICUS  SPRITZ Italia
Rosolio de bergamota y cava Brut Bergamot rosolio
and cava 

15.00€ 

APEROL SPRITZ Italia
Aperol, cava Brut y soda  Aperol, cava Brut and soda

12.00€ 

SAINT GERMAIN SPRITZ Francia
Licor de flor de sauco, cava Brut y soda Elderflower
liqueur, Brut cava and soda

14.00€ 

FIERO SPRITZ Italia
Martini Fiero, tónica y  corteza de naranja Martini
Fiero, tonic and orange peel

11,00€ 
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AGUA DE VALENCIA Valencia
Vodka, ginebra, zumo de naranja y cava Brut Vodka,
gin, orange juice and cava Brut  

12,00€ 

MARTINI FLOREALE SPRITZ
Martini Floreale, ginebra, zumo de naranja y
Cava Brut Vodka, gin, orange juice and cava
Brut  

12,00€ 




